Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Telefone: (44) 3261 4358

EDITAL Nº 365/2009-PRH

PUBLICA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO
MÉDICA DOS CANDIDATOS APROVADOS
NO CONCURSO PÚBLICO REGIDO PELO
EDITAL No 023/2005-PRH.

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE RECURSOS

HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o Edital de Convocação no 243/2009-
PRH, os Ofícios nos 357/2009-DIMS e 358/2009-DIMS, expedidos pela Divisão de Medicina
e Saúde Ocupacional - DIMS, resolve:

TORNAR PÚBLICO

O resultado da avaliação médica realizada pela DIMS, da candidata aprovada no

Concurso Público regido pelo Edital no 023/2005-DRH, para provimento do cargo de Agente
Universitário na função de Assistente Social, para o quadro de servidores da Carreira
Técnica Universitária da Universidade Estadual de Maringá, considerada APTA, conforme
relação abaixo:

Assistente Social
Candidata R.G. Classificação
Isabela Tieko Yamamoto Inoue 3.997.850-4/PR 4º lugar

2. CONVOCAR a candidata Emilia Terumi Okada RG no 5.088.215-2/PR,

classificada em 29º lugar para a função de Enfermeiro, que foi considerada inapta
temporária, para entrar imediatamente em contato com o SESMT – Serviço de Engenharia
de Segurança e Medicina do Trabalho – UEM – Câmpus Sede – Maringá – PR, bloco 104,
sala 59, telefones: (044) 3261-4259 e (044) 3261-4039, para receber as instruções
necessárias, a fim de que, até o dia 30/10/2009, impreterivelmente, entregue junto ao
SESMT o resultado dos exames solicitados, implicando o não atendimento ao solicitado em
perda automática e irrecorrível da vaga.

Maringá, 20 de outubro de 2009.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-Reitora.